
DETERMINAZIONE N. 105 DEL 6 GIUGNO 2018

OGGETTO: Estirpazione e spostamento alberi di ulivo Ditta Agrifer S.r.l. Società Agricola 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 Visti gli artt. 71 e 72 del D.P.R. 10 giugno 1955 n. 987;
 Vista  la  circolare  n.  204  del  16  marzo  1996  che  detta  le  disposizioni  attuative  per

l’abbattimento di alberi di ulivo;
 Vista la domanda presentata in data 28/03/2018 e la successiva integrazione dell'11/05/2018

assunta al protocollo di questa Camera con n.16434, dal signor Cannizzo Giuseppe legale
rappresentante della Agrifer Srl Società Agricola con sede a Vittoria in Via Ciro Menotti n.
21, con la quale  chiede  l’autorizzazione a spostare, tramite cavatura con zolla, n. 50 alberi
di ulivo dal fondo sito a Vittoria  in contrada Capreria agro di Vittoria;

 Vista la nota n. 4694 del 24/05/2018 con la quale l’Ispettorato Provinciale dell’Agricoltura, a
seguito  di  ispezione  ha  espresso  parere  favorevole  ad  estirpare  e  relativo  spostamento,
tramite cavatura con zolla, n.50 alberi di ulivo dal fondo sito in contrada Capreria agro di
Vittoria,  con l’obbligo del reimpianto entro 24 mesi dalla data dell'autorizzazione;

DETERMINA

per tutto quanto descritto in narrativa di autorizzare la ditta Agrifer Srl Società Agricola ad estirpare
e spostare, tramite cavatura con zolla, n.50 alberi di ulivo dal  fondo sito in contrada Capreria agro
di Vittoria, con l’obbligo del reimpianto entro 24 mesi dalla data dell'autorizzazione,  nello stesso
fondo o in altro fondo di proprietà della stessa.
      
                                                

                                                               Il Segretario Generale
                                                                                                               Dott. Alfio Pagliaro

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


